様式第　１　号

このことについて、下記のとおり本年度の学年集金を予定させていただきます。

詳細につきましては、各月の集金のお知らせをご確認ください。

１　学年費収入の部

名分 ＠ 円

2　学年費支出の部

合　　計

令和7年度ひまわり　第1学年預かり金予算書

105,000

摘　　要

0前年度繰り越し金

ひまわり　第1学年　保護者　様

令和　7年　4月　9日

預かり金総額

金　　額

105,000 5

豊橋市立高師小学校長

項　　目

林　範昌

鳥居　拓

記

ひまわり　第1学年主任

摘　　要

21,000

図画工作材料費など

観劇会，バス代など

ノート代など

項　　目 金　　額

合　　計 105,000

体験学習費 10,450

その他

実習材料費 25,775

補助教材費 39,275 ドリル，ワークなど

29,500